
 

 

UCHWAŁA NR XXX/156/12 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/189/09 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 sierpnia 2009r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Żelazków  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) i art.90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 

roku Nr 256, poz.2572,z późn. zm.). Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/189/09 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 sierpnia 2009r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Żelazków w regulaminie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Żelazków stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1)„dochodzie – należy przez to rozumieć dochód ustalony na zasadach określonych w art. 8 ust. 3-13 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2009r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych 

oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej(Dz. U. z 2012r. poz. 823)oraz rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 10 sierpnia 2012r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się 

stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych (Dz. U. 

z 2012r. poz. 959).”  

2. § 4 punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

2)„Wysokość stypendium szkolnego ustala się następująco:   

jeżeli dochód nie przekracza 152,00 zł miesięcznie na osobę w rodzinie, stypendium szkolne ustala się 

w wysokości miesięcznej do 200 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych ,  

 jeżeli dochód wynosi od 152,01 do 304,00zł miesięcznie na osobę w rodzinie, stypendium szkolne ustala 

się w wysokości miesięcznej do 160 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych,  

 jeżeli dochód wynosi od 304,01zł. do 456,00zł miesięcznie na osobę w rodzinie stypendium szkolne ustala 

się w wysokości miesięcznej do 120 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych.”  

3. § 7 otrzymuje brzmienie:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6282



Zgodnie z art.90n ust. 4 pkt.3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) składając wniosek należy przedstawić dokumenty zaświadczające lub oświadczające 

o wysokości dochodu osiągniętego w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku lub w przypadku 

utraty dochodu z miesiąca w którym wniosek został złożony.  

4. § 13 punkt 3 otrzymuje brzmienie:  

3)Dla ustalenia wysokości zasiłku szkolnego bierze się pod uwagę niżej określone kryteria dochodowe:  

Dochody miesięczne na osobę w rodzinie  Wysokość zasiłku  

Do 456zł.  do 280zł.  

Powyżej 456zł. do 600zł.  do 190zł.  

Powyżej 600zł.  do 140zł.  

5. We wniosku o przyznanie szkolnego stypendium socjalnego/zasiłku szkolnego stanowiącego załącznik 

do Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Żelazków w części dotyczącej treści objaśnienia , punkt 9 otrzymuje brzmienie:  

1) Przyjmuje się, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości 250zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Dariusz Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6282


		2012-12-19T10:04:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




